
CAMSO UTV 4S1
FÜR SIDE-BY-SIDE
LISTEN VON ST¦CKEN 2017

UTV 4S1: 1099-01-1135



1

ERSATZTEILLISTE

ERSATZTEILLISTE



2

ERSATZTEILLISTE

AR
TIK

EL
NR

.
TE

ILE
-N

R.
BE

ZE
IC

HN
UN

G
AN

Z.

CA
MS

O 
UT

V 4
S1

 M
Y2

01
7 :

: V
OR

NE
 LI

NK
S U

ND
 R

EC
HT

S
1

10
17

-0
0-

00
42

RA
DK

AP
PE

 / 
CA

PU
CH

O
N 

DE
 R

O
UE

10

2
10

17
-0

0-
71

50
NA

BE
NK

AP
PE

N-
BA

UG
R.

, B
LA

U
1

3
10

33
-0

8-
20

20
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 G
EW

IN
DE

 B
IS

 K
O

PF
, M

8-
1.

25
X2

0,
 8

.8
, V

ER
ZI

NK
T,

 T
EF

LO
NB

ES
CH

IC
HT

ET
, 

DI
N9

33
6

4
10

33
-1

0-
20

26
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 G
EW

IN
DE

 B
IS

 K
O

PF
, M

10
-1

,5
 X

 2
5,

 8
.8

, V
ER

ZI
NK

T,
 T

EF
LO

NB
ES

CH
IC

HT
ET

, D
IN

 
93

3
10

5
10

33
-A

S-
00

25
ST

AB
IL

IS
AT

O
RS

TA
NG

E,
 K

UR
Z,

 S
CH

RA
UB

EN
SA

TZ
 

1

6
10

36
-1

0-
40

30
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 F
LA

NS
CH

, M
10

-1
.5

X3
0,

 1
0.

9,
 V

ER
ZI

NK
T,

 T
EF

LO
NB

ES
CH

IC
HT

ET
, D

IN
 6

92
1

4-
5

7
10

60
-1

2-
00

02
UN

TE
RL

EG
SC

HE
IB

E,
 2

4X
13

X2
.5

, V
ER

ZI
NK

T,
 D

IN
12

5A
1

8
10

71
-1

2-
00

01
SE

CH
SK

AN
TM

UT
TE

R,
 P

O
LY

AM
ID

KL
EM

M
TE

IL
, H

O
HE

 F
O

RM
, M

12
-1

.7
5,

 V
ER

ZI
NK

T,
 D

IN
98

2
1

9
10

91
-0

0-
00

04
ER

R,
 1

5,
 1

.5
, D

IN
67

99
1

10
10

93
-0

0-
70

25
UT

V 
RA

DD
IC

HT
UN

G
10

11
10

93
-0

0-
92

78
VO

RD
ER

E 
UT

V 
RA

UP
EN

KE
TT

E 
 --

  1
2,

5 
x 

98
 x

 1
 (9

27
8S

)
1

12
14

33
-1

0-
00

01
HH

P,
 M

10
-1

1

13
70

01
-0

0-
89

02
ST

AB
IL

IS
IE

RU
NG

SS
TA

NG
EN

-B
AU

G
RU

PP
E

1



3

ERSATZTEILLISTE



4

ERSATZTEILLISTE

AR
TIK

EL
NR

.
TE

ILE
-N

R.
BE

ZE
IC

HN
UN

G
AN

Z.

CA
MS

O 
UT

V 4
S1

 M
Y2

01
7 :

: H
IN

TE
N 

LIN
KS

 U
. R

EC
HT

S

1
10

17
-0

0-
00

42
RA

DK
AP

PE
12

2
10

17
-0

0-
71

50
NA

BE
NK

AP
PE

N-
BA

UG
R.

, B
LA

U
1

3
10

33
-0

8-
20

20
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 G
EW

IN
DE

 B
IS

 K
O

PF
, M

8-
1.

25
X2

0,
 8

.8
, V

ER
ZI

NK
T,

 T
EF

LO
NB

ES
CH

IC
HT

ET
, 

DI
N9

33
10

4
10

33
-1

0-
20

26
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 G
EW

IN
DE

 B
IS

 K
O

PF
, M

10
-1

,5
 X

 2
5,

 8
.8

, V
ER

ZI
NK

T,
 T

EF
LO

NB
ES

CH
IC

HT
ET

, D
IN

 
93

3
12

5
10

36
-1

0-
40

30
SE

CH
SK

AN
TS

CH
RA

UB
E 

M
IT

 F
LA

NS
CH

, M
10

-1
,5

 X
 3

0,
 1

0.
9,

 V
ER

ZI
NK

T,
 T

EF
LO

NB
ES

CH
IC

HT
ET

, D
IN

 6
92

1
4-

5

6
10

60
-1

2-
00

02
UN

TE
RL

EG
SC

HE
IB

E,
 2

4X
13

X2
.5

, V
ER

ZI
NK

T,
 D

IN
12

5A
1

7
10

71
-1

2-
00

01
SE

CH
SK

AN
TM

UT
TE

R,
 P

O
LY

AM
ID

KL
EM

M
TE

IL
, H

O
HE

 F
O

RM
, M

12
-1

.7
5,

 V
ER

ZI
NK

T,
 D

IN
98

2
1

8
10

91
-0

0-
00

04
ER

R,
 1

5,
 1

.5
, D

IN
67

99
1

9
10

93
-0

0-
70

25
UT

V 
RA

DD
IC

HT
UN

G
12

10
10

93
-0

0-
92

96
HI

NT
ER

E 
RA

UP
EN

KE
TT

E 
 --

  U
TV

 (9
29

6S
)

1

11
14

33
-1

0-
00

01
HH

P,
 M

10
-1

1



5

ERSATZTEILLISTE

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: EINZELRADAUFHÄNGUNG (EA)

1 7001-00-8508 STABILISATORSTANGE, UTV HINTEN 1

2 1033-AS-0075 STABILISATORSTANGE, LANG, SCHRAUBENSATZ 1

3 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1.5X30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

2

4 1060-00-0004 UNTERLEGSCHEIBE, 7/16X1,0X0,072, 8, VERZINKT, US-STANDARD 2



6

ERSATZTEILLISTE

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: STARRE AUFHÄNGUNG (SA)

1 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1.5X30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

3

2 1060-00-0004 UNTERLEGSCHEIBE, 7/16X1,0X0,072, 8, VERZINKT, US-STANDARD 3

3 1080-00-3000 STABILISATORARM, FÜHRUNGSBAUGR. (SA) 1

4 7050-00-0024 WARTUNGSKIT – BUCHSE (SA), STABILISIERUNGSSTANGE 1



ERSATZTEILLISTE
ERSATZTEILLISTE

 
 

# 1 

# 7 # 6 # 5 

# 2 

# 3 

# 4 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO ATV T4S - UTV 4S1 MY2017 :: WARTUNGSKIT 4-SCHRAUBEN-KETTENRÄDER 

1 7009-00-7115 WARTUNGSKIT 15/4 KETTENRAD 1

2 7009-00-7116 WARTUNGSKIT 16/4 KETTENRAD 1

3 7009-00-7117 WARTUNGSKIT 17/4 KETTENRAD 1

4 7009-00-7118 WARTUNGSKIT 18/4 KETTENRAD 1

5 -- KETTENRAD 15 ZÄHNE -- T4S 1

6 -- KETTENRAD 16 ZÄHNE -- T4S 1

7 -- KETTENRAD 17 ZÄHNE -- T4S 1

8 -- KETTENRAD 18 ZÄHNE -- T4S 1

9 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 
6921

4

 
 

# 1 

# 5 # 4 

# 2 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: WARTUNGSKIT 5-SCHRAUBEN-KETTENRÄDER 

1 7009-08-7116 WARTUNGSKIT 16/5 KETTENRAD 1

2 7009-08-7117 WARTUNGSKIT 17/5 KETTENRAD 1

3 7009-08-7118 WARTUNGSKIT 18/5 KETTENRAD 1

4 -- KETTENRAD 16 ZÄHNE -- T4S 1

5 -- KETTENRAD 17 ZÄHNE -- T4S 1

6 -- KETTENRAD 18 ZÄHNE -- T4S 1

7 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

5

7



ERSATZTEILLISTE
# 1 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 WARTUNGSKIT MULTI-NABE POLARIS

1 7019-05-0070 WARTUNGSKIT MULTI-NABE POLARIS 1

2 -- POLARIS MULTI-NABE 1

3 1033-AS-0066 RADNABEN-SCHRAUBENSATZ 1

4 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

4

5 1093-00-7002 DOPPELLIPPENDICHTUNG, WELLE 1

# 1 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: WARTUNGSKIT 5-SCHRAUBEN-NABE

1 7019-08-0007 WARTUNGSKIT 5-SCHRAUBEN-NABE 1

2 -- NABE, 5 SCHRAUBEN-ANORDNUNG 1

3 1033-AS-0066 RADNABEN-SCHRAUBENSATZ 1

4 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

5

5 1093-00-7002 DOPPELLIPPENDICHTUNG, WELLE 1
8



ERSATZTEILLISTE
# 1 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: WARTUNGSKIT MULTI-NABE

1 7019-77-0015 WARTUNGSKIT MULTI-NABE 1

2 -- MULTI-MODELL NABE 1

3 1033-AS-0066 RADNABEN-SCHRAUBENSATZ 1

4 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 6921

4

5 1093-00-7002 DOPPELLIPPENDICHTUNG, WELLE 1

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: UTV STABILISATOR

1 7015-00-8745 WARTUNGSKIT UTV STABILISATOR 4S1 1

2 -- STABILISATOR, UMSPRITZTE BAUGRUPPE 1

3 1017-00-0042 RADKAPPE 4

4 1033-10-2026
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M10-1,5 X 25, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 933

4

5 1093-00-7025 UTV RADDICHTUNG 4
9



ERSATZTEILLISTE
# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: RADACHSE

1 7015-00-8730 WARTUNGSKIT RADACHSE UTV 4S1 1

2 -- DÄMPFER, UMSPRITZTE BAUGRUPPE 1

3 1017-00-0042 RADKAPPE 2

4 1033-10-2026
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M10-1,5 X 25, 8.8, VERZINKT, 
TEFLONBESCHICHTET, DIN 933

2

5 1093-00-7025 UTV RADDICHTUNG 2

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: 50MM RADSATZ

1 7016-00-5220 ERSATZRAD-SATZ -- 50MM 1

2 -- 132MM X 50MM UTV RAD-BAUGR. 1

3 1017-00-0042 RADKAPPE 1

4 1033-10-2026
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M10-1,5 X 25, 8.8, VERZINKT, 
TEFLONBESCHICHTET, DIN 933

1

5 1093-00-7025 UTV RADDICHTUNG 1
10



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: 241MM RADSATZ

1 7016-00-2260 ERSATZRAD-SATZ 241MM 1

2 -- RAD 241 MM - BAUGR. 1

3 1017-00-0042 RADKAPPE 1

4 1033-10-2026
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M10-1,5 X 25, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN 933

1

5 1093-00-7025 UTV RADDICHTUNG 1

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: NABENLAGERANSATZ

1 7090-00-0002 WARTUNGSKIT UTV -- 3 LAGER 1

2 -- INNERES DISTANZSTÜCK -- UTV 1

3 -- STANDARDLAGER 3

4 1093-00-7002 DOPPELLIPPENDICHTUNG, WELLE 1
11



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: NABENSCHRAUBENSATZ

1 1033-AS-0066 NABENSCHRAUBENSATZ 1

2 --
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 
6921

1

3 -- UNTERLEGSCHEIBE, 1,625, 0,515, 11 GA. 1

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: KETTENSPANNER

1 7014-00-8521  WARTUNGSKIT UTV KETTENSPANNER 1

2 --  KETTENSPANNER – UTV 4S1 MY2017 1

3 1060-12-0002  UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

4 1071-12-0001
 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, 
DIN982

1

5 --  SATZ KETTENSPANNERSCHRAUBEN   1

6 1091-00-0004  ERR, 15, 1.5, DIN6799 1
12



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: KETTENSPANNERSCHRAUBE

1 7082-00-8140  WARTUNGSKIT KETTENSPANNERSCHRAUBE   1

2 1060-12-0002  UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

3 1071-12-0001
 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, 
DIN982

1

4 --  SATZ KETTENSPANNERSCHRAUBEN   1

5 1091-00-0004  ERR, 15, 1.5, DIN6799 1

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: VORDERE RAUPENKETTENFÜHRUNG

1 7085-00-8031 WARTUNGSKIT UTV 4S1 VORDERE FÜHRUNG 1

2 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

6

3 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG VORNE 1
13



ERSATZTEILLISTE
# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: HINTERE RAUPENKETTENFÜHRUNG

1 7085-00-8032 WARTUNGSKIT UTV 4S1 HINTERE FÜHRUNG 1

2 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

10

3 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG HINTEN 1

# 1 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: STABILISATORSTANGE, VORNE

1 7001-00-8902  WARTUNGSKIT STABILISATORSTANGE, UTV VORNE 1

2 1000-00-8570  KURZE VERDREHSICHERUNGSTANGE 1

3 1033-AS-0025  STABILISATORSTANGE, KURZ, SCHRAUBENSATZ 1

4 1035-12-9030
 SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M12-1.75X30, 10.9, VERZINKT, 
TEFLONBECHICHTET

1

5 1047-12-1090  EXTRALANGER STANGENKOPF 1

6 1080-00-0087  DRUCKFEDER -- 417 LBS/ZOLL 1

7 1093-00-7050  GUMMIDÄMPFER 1
14



ERSATZTEILLISTE
# 1 

# 3 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: STABILISATORSTANGE, HINTEN

1 7001-00-8508  WARTUNGSKIT STABILISATORSTANGE, UTV HINTEN 1

2 1000-00-8058  LANGE VERDREHSICHERUNGSTANGE 1

3 1033-AS-0075  STABILISATORSTANGE, LANG, SCHRAUBENSATZ 1

4 1036-12-D050
 SCHRAUBE – SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 50, 8.8, VERZINKT, 
VOLLGEWINDE

1

5 1047-12-1090  EXTRALANGER STANGENKOPF 1

6 1060-12-0001  UNTERLEGSCHEIBE – W, 37,4 X 13 X 3, VERZINKT, DIN9021 1

7 1080-00-0901  DRUCKFEDER, LANG – 480 LBS/ZOLL 1

8 1093-00-7050  GUMMIDÄMPFER 2

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: EINZELRADAUFHÄNGUNGSBÜGEL

1 7015-00-8251 WARTUNGSKIT VERDREHSICHERUNG, EINZELRADAUFHÄNGUNG 1

2 -- VERDREHSICHERUNGSBÜGEL, EINZELRADAUFHÄNGUNG 1

3 1036-10-4030
SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 
6921

2

4 1060-00-0004 UNTERLEGSCHEIBE, 7/16 X 1,0 X 0,072, 8, VERZINKT, US-STANDARD 2
15



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

# 18 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: RAHMEN VORNE RECHTS

1 7010-00-8522 WARTUNGSKIT RAHMEN VORNE RECHTS UTV 4S1 1

2 -- RECHTER VORDERER RAHMEN --  UTV 4S1 MY2017 1

3 -- KETTENSPANNER -- UTV 4S1 MY2017 1

4 1017-00-7150 NABENKAPPE CAMSO BAUGRUPPE 1

5 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

6

6 -- SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 1

7 1060-12-0002 UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

8 -- UNTERLEGSCHEIBE, 1,625, 0,515, 11 GA. 1

9 1071-12-0001 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, DIN982 1

10 -- KETTENSPANNERSCHRAUBE - BAUGRUPPE 1

11 -- AUFKLEBER, VORHER LÖSEN - UTV 4S1 1

12 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM VORNE RECHTS 1

13 -- AUFKLEBER, WARNUNG 1

14 -- AUFKLEBER --  CAMSO UTV 4S1 1

15 1091-00-0004 ERR, 15, 1.5, DIN6799 1

16 1433-10-0001 HHP, M10-1 1

17 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG VORNE -- UTV 4S1 1

18 7090-00-0002 WARTUNGSKIT UTV 3 LAGER 1
16



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

# 18 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: RAHMEN VORNE LINKS

1 7011-00-8522 WARTUNGSKIT RAHMEN VORNE LINKS UTV 4S1 1

2 -- LINKER VORDERER RAHMEN --  UTV 4S1 MY2017 1

3 -- KETTENSPANNER -- UTV 4S1 MY2017 1

4 1017-00-7150 NABENKAPPE CAMSO BAUGRUPPE 1

5 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

6

6 -- SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 1

7 1060-12-0002 UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

8 -- UNTERLEGSCHEIBE, 1,625, 0,515, 11 GA. 1

9 1071-12-0001 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, DIN982 1

10 -- KETTENSPANNERSCHRAUBE - BAUGRUPPE 1

11 -- AUFKLEBER, VORHER LÖSEN - UTV 4S1 1

12 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM VORNE LINKS 1

13 -- AUFKLEBER, WARNUNG 1

14 -- AUFKLEBER --  CAMSO UTV 4S1 1

15 1091-00-0004 ERR, 15, 1.5, DIN6799 1

16 1433-10-0001 HHP, M10-1 1

17 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG VORNE -- UTV 4S1 1

18 7090-00-0002 WARTUNGSKIT UTV 3 LAGER 1
17



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

# 18 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: RAHMEN HINTEN RECHTS

1 7012-00-8522 WARTUNGSKIT RAHMEN HINTEN RECHTS UTV 4S1 1

2 -- RECHTER HINTERER RAHMEN --  UTV 4S1 MY2017 1

3 -- KETTENSPANNER -- UTV 4S1 MY2017 1

4 1017-00-7150 NABENKAPPE CAMSO BAUGRUPPE 1

5 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

10

6 -- SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 1

7 1060-12-0002 UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

8 -- UNTERLEGSCHEIBE, 1,625, 0,515, 11 GA. 1

9 1071-12-0001 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, DIN982 1

10 -- KETTENSPANNERSCHRAUBE - BAUGRUPPE 1

11 -- AUFKLEBER, VORHER LÖSEN - UTV 4S1 1

12 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM HINTEN RECHTS 1

13 -- AUFKLEBER, WARNUNG 1

14 -- AUFKLEBER --  CAMSO UTV 4S1 1

15 1091-00-0004 ERR, 15, 1.5, DIN6799 1

16 1433-10-0001 HHP, M10-1 1

17 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG HINTEN -- UTV 4S1 1

18 7090-00-0002 WARTUNGSKIT UTV 3 LAGER 1
18



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

# 18 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: RAHMEN HINTEN LINKS

1 7013-00-8522 WARTUNGSKIT RAHMEN HINTEN LINKS UTV 4S1 1

2 -- LINKER HINTERER RAHMEN --  UTV 4S1 MY2017 1

3 -- KETTENSPANNER -- UTV 4S1 MY2017 1

4 1017-00-7150 NABENKAPPE CAMSO BAUGRUPPE 1

5 1033-08-2020
SECHSKANTSCHRAUBE MIT GEWINDE BIS KOPF, M8-1.25X20, 8.8, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, 
DIN933

10

6 -- SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M12-1,75 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 1

7 1060-12-0002 UNTERLEGSCHEIBE, 24X13X2.5, VERZINKT, DIN125A 1

8 -- UNTERLEGSCHEIBE, 1,625, 0,515, 11 GA. 1

9 1071-12-0001 SECHSKANTMUTTER, POLYAMIDKLEMMTEIL, HOHE FORM, M12-1.75, VERZINKT, DIN982 1

10 -- KETTENSPANNERSCHRAUBE - BAUGRUPPE 1

11 -- AUFKLEBER, VORHER LÖSEN - UTV 4S1 1

12 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM HINTEN LINKS 1

13 -- AUFKLEBER, WARNUNG 1

14 -- AUFKLEBER --  CAMSO UTV 4S1 1

15 1091-00-0004 ERR, 15, 1.5, DIN6799 1

16 1433-10-0001 HHP, M10-1 1

17 -- RAUPENKETTENFÜHRUNG HINTEN -- UTV 4S1 1

18 7090-00-0002 WARTUNGSKIT UTV 3 LAGER 1
19



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: AUFKLEBER

1 7083-00-8580 WARTUNGSKIT AUFKLEBER UTV 4S1 1

2 -- AUFKLEBER - VORHER LÖSEN 1

3 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM VORNE LINKS 1

4 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM VORNE RECHTS 1

5 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM HINTEN LINKS 1

6 -- AUFKLEBER, PIKTOGRAMM HINTEN RECHTS 1

7 -- AUFKLEBER, WARNUNG 1

8 -- AUFKLEBER --  CAMSO UTV 4S1 2017 1

 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: VERDREHSICHERUNGSBÜGEL, RECHTS - STARR

1 7015-00-8518 WARTUNGSKIT VERDREHSICHERUNGSBÜGEL - STARR, RECHTS 1

2 -- VERDREHSICHERUNGSBÜGEL RECHTS (SA) 1

3 1036-10-4030 SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 3

4 1060-00-0004 UNTERLEGSCHEIBE, 7/16 X 1,0 X 0,072, 8, VERZINKT, US-STANDARD 3
20



ERSATZTEILLISTE
 
 

# 1 

ARTIKELNR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG ANZ.

CAMSO UTV 4S1 MY2017 :: VERDREHSICHERUNGSBÜGEL, LINKS - STARR

1 7015-00-8508 WARTUNGSKIT VERDREHSICHERUNGSBÜGEL - STARR, LINKS 1

2 -- VERDREHSICHERUNGSBÜGEL LINKS (SA) 1

3 1036-10-4030 SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH, M10-1,5 X 30, 10.9, VERZINKT, TEFLONBESCHICHTET, DIN 6921 3

4 1060-00-0004 UNTERLEGSCHEIBE, 7/16 X 1,0 X 0,072, 8, VERZINKT, US-STANDARD 3
21




